PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU

ESTADO DE SÃO PAULO

PM JAHU – Concurso Público 1/2012

1

CONCURSO PÚBLICO Nº 1/2012

EDITAL DO RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU, Estado de São Paulo, através da empresa Publiconsult Assessoria e Consultoria Púbica Ltda.,

torna público o resultado de todos os pedidos de isenção da taxa de inscrição, informando que todas as inscrições deferidas abaixo

relacionadas foram efetivadas, não havendo necessidade de qualquer outro procedimento.

Inscrição Cargo Nome Nascimento Documento Situação

45549 Técnico Desportivo Atletismo I Alcides dos Santos Gonçalves Neto 14/09/1981 42.661.092-1 Deferido

45060 Analista de RH I Manuel Martins Neto 21/06/1974 22.876.536-5 Deferido

45284 Técnico Desportivo I Raquel Ambrosio 10/10/1982 42.087.690-x Deferido

Jahu, 16 de março de 2012

Prefeitura Municipal de Jahu
Publiconsult A.C. Pública Ltda